ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.12.2020 № 244-р

г. Богданович

О внесении дополнения в распоряжение главы городского округа Богданович

от 25.12.2019 № 252-р «Об осуществлении бюджетных полномочий главного

администратора доходов бюджета городского округа Богданович

администрации городского округа Богданович и бюджетных полномочий

администратора доходов бюджета городского округа Богданович

подведомственным казенным учреждениям по главе 901 «администрация

городского округа Богданович»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и

постановлением главы городского округа Богданович от 27.12.2018 № 2363 «О

порядке осуществления органами местного самоуправления и находящимися в их

ведении казенными учреждениями городского округа Богданович бюджетных

полномочий главных администраторов доходов бюджета городского округа

Богданович», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович:

Приложение № 2 к распоряжению главы городского округа Богданович

от 25.12.2019 № 252-р «Об осуществлении бюджетных полномочий главного

администратора доходов бюджета городского округа Богданович администрации

городского округа Богданович и бюджетных полномочий администратора доходов

бюджета городского округа Богданович подведомственным казенным учреждениям

по главе 901 «администрация городского округа Богданович» дополнить строкой

22-1 следующего содержания:

«

Номер

стро-

ки

Код

главн

ого

адми

нистр

атора

дохо

дов

бюдж

ета

Код вида доходов бюджета Наименование кодов бюджетной классификации

налоговых и неналоговых доходов

   ИНН 6605003142 КПП 663301001

администрация городского округа Богданович

22-1 901 1 16 11050 01 0000 140  Платежи по искам о возмещении вреда,

причиненного окружающей среде, а также платежи,

уплачиваемые при добровольном возмещении

вреда, причиненного окружающей среде (за

исключением вреда, причиненного окружающей

среде на особо охраняемых природных

территориях, а также вреда, причиненного водным

объектам), подлежащие зачислению в бюджет

муниципального образования

                       »

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации городского

округа Богданович Шауракс Т.А.

Глава городского округа Богданович            П.А. Мартьянов